
Tierra Norte Aventura SC y el grupo de Patrocinadores, felicitan a:

EPIFANIO SOLIS

Por su destacada participación en "El Alakran Bike 2015", obteniendo los
siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Ruta:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

Equipo:

Principiantes Varonil

21

35

40k

2:28:04.6

2:26:12.9

Patos Bike

Durango, Dgo., a 19 de julio de 2015.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

